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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer i
bure på fødevarelager, opbevaring af frugt og grønt i butik
løftet fra gulv i kasser, opbevaring af uemballerede brød og
kager i brødskab samt kontrolleret opbevaringstemperatur i
pålægskøler, mejerikøler og kølemontre med kødprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomheden
har en enkelt kølemontre (yoghurtkøler) i butik hvor
renholdelsen ikke er tilstrækkelig, dog er det dele af monteren
som ikke er produktbærende. I yoghurtkøler på endevæg i
butik fremstår ventilationsrist med ansamlinger af støv og
grålige plamager. I virksomhedens kølerum fremstår gulvet
under rullehunde med mælke ikke tilstrækkelig renholdt.
Gulvet fremstår med hvide indtørrede plamager, støv og grålige
plamager langs kantlister, dog er virksomheden i gang med
rengøring af gulvet i kølerummet halvvejs inde i kontrollen
uden at den manglende renholdelse er blevet drøftet med
virksomheden endnu.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og
udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
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frostrum, område på lager hvor der opbevares fødevarer i rullebure, brødskab med uemballerede brød og kager,
grøntkasser i grøntafdeling i butik samt produktbærende overflader i oplægskøler. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for renholdelse af kølemontre i butik samt kølerum, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra november 2023
til januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


